
ALLEGATO B  - FUNZIONAMENTO

PROSPETTO RENDICONTAZIONE FONDI PER SPESE FUNZIONAMENTO PALESTRA  

ANNO 2022/2023 

DENOMINAZIONE E INDIRIZZO ISTITUTO IIS CONFALONIERI DE CHIRICO   COMUNE ROMA

Palestra n 106/107

n. NOME DITTA FATTURA DESCRIZIONE
IMPORTO 

FATTURA
MANDATO 

IMPORTO 

MANDATO

DATA 

QUIETANZA
NOTE

n. del n. del

Lo spazio "NOTE" è riservato a segnalazioni ritenute necessarie o relative adeventuali discordanze di importo tra fatture e mandati.

Approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del ……………………………………

FIRMA DIRIGENTE SCOLASTICO TIMBRO ISTITUTO FIRMA DIRETTORE AMMINISTRATIVO

_______________________________ _________________________________

RENDICONTO ISTITUTO SCOLASTICO

251

355

1600

1000

1600

1000

1

2

TENNIS TEAM VIANELLO SOCIETA' 
COPERATIVA DILETTANTISTICA A
R. L.

1/PA 16/05/23
UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO, a decorrere dal 
20/09/2022 fino al 31/05/2023, PER ATTIVITA' DI 
EDUCAZIONE FISICA DEGLI ALUNNI (CIG 
ZDD3AF36BD)

23/05/23

S.S. LAZIO NUOTO S.S.Di a.r.l. FPA 4/23 17/07/23
Utilizzo spazi acqua settore nuoto dal 
Novembre 2022 a Maggio
2023

21/07/23 21/07/23

29/05/23




